
ZARZĄDZENIE NR 97/20 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Iwli 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713), art. 98 i 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku - Kodeks cywilny (Dz. U. z 2019 r., poz. 1145ze 
zmianami), rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2019 roku w sprawie  sposobu prowadzenia 
gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorzadowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 1718) oraz w związku z uchwałą nr XX/124/19 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 12 grudnia 2019 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2020 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2020 r., 
poz. 779 ze zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1.  Udziela upoważnienia Jerzemu Gunia - Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Iwli, do zmniejszania 
wykonania planowanych wydatków w roku budżetowym 2020 z uzyskanych zwrotów wydatków dokonanych 
w tym samym roku. 

§ 2. Upoważnienie udzielone zostaje do 31 grudnia 2020 roku i w każdym czasie może być odwołane. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Iwli. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

Andrzej Bytnar 

Id: A2727870-0F17-403A-8256-758B2322FD80. Podpisany Strona 1




